檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林勝聰

電話：27256392#6392

電子信箱：edu_phe.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年8月12日

發文字號：北市教體字第10338817300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保署原函1份(38817300A00_ATTCH1.jpg、38817300A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺北市政府環境保護局有關行政院環境保護署舉辦「

戶外學習　樂不思暑」網路活動1案，請協助公告轉知親

子踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府環境保護局103年8月8日北市環秘(一)字

第10312793900號函及行政院環境保護署103年8月5日環署

綜字第1030065236號函辦理。

二、本案為鼓勵全國親子、家庭及民眾透過暑假時間走出戶外

，至環境教育設施場所進行戶外學習，結合網路社群及既

有的環境教育旅遊地圖，鼓勵民眾以實地踏查方式多元學

習環境教育，並分享學習成果，達成親身體驗、親子共學

共遊之理念。

三、旨揭電子宣傳單提供 貴校宣傳，並請 貴校於網站上提供

「戶外學習　樂不思暑」網路活動（網址：http://elear

n.epa.gov.tw/TravelDiary/）之連結，俾利民眾查詢。

四、本案若有相關問題，請逕洽23117722轉2729張育禎先生。

五、檢附環保署原函1份。

6

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2014-08-12
10:09:45